Rok 1. PŁOCK, dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1870 roku. Wtorek. M 9.

Wychodzi dwa razy w tydzień, we Wtorki i Piątki.
W torek— Ignacego B. i Bryg.
Środa— OCZYSZCZENIE N. M. P.
Uzartek - Błażeja B. M.

Stan wody na Wiśle stóp 4 cali 3.

Prenum erata w miejscu:
Rocznie—rs. 5, półrocznie— rs. 2 k. 50, kw artalnie—
rs. 1 k. 25. za odnoszenie do domu—kop.

Ś roda: E S M E R A L D A , dram at.

Dziś rano zimna stopni 3.

g l i j j ę r ' P atrz D od atek .

Wydawca Z. Rościszewski. )I,03B0;ieH0 ReHŁiypoio. — IlewraHO bł Ujomcoft TyÓepHCKoS Tmiorpa$iH. Redaktor odpowiedzialny J. Dunkel.

Dodatek do KORRESPONDENTA PŁOCKIEGO M 9.
z dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1876 roku.

Jpraw ozdanie o handlu drzewnym z 1875 roku.

Obok sprawozdań o handlu zbożowym, ma-
.y zamiar podawania od czasu do czasu wia-
omości o handlu drzewnym, w przekonaniu
takowe zainteresują czytelników.
Ponieważ w obecnym roku znaczniejszych